令和 6 年 12 月 10 日

港南区剣道連盟各支部 殿

                         港 南 区 剣 道 連 盟

                         会  長  大 堀   浩

                                 （公印省略）

          剣道四～五段審査会の開催について（通知）

標記のことについて、神奈川県剣道連盟から開催通知がありましたので、通知いたします。

なお、受審希望者は下記に留意のうえ申込みください。

                 記

１ 日 時       令和 7 年 2 月 16 日（日）

２ 場 所       神奈川県立武道館

３ 申込場所      港南区剣道連盟事務局・真剣堂内（℡844-3981）

４ 申込締切      令和 6 年 12 月 22 日（日）厳守のこと

５ 申込要領

※申し込みの短冊は、必要枚数を港南区剣道連盟事務局まで取りに来てください。

※申込書の各事項、特に現段取得年月日は証書の日付を確認の上、記入してください。

※生年月日及び前段取得年月日は西暦ではなく邦暦で記入のこと。

※また、会員登録は毎年更新しなければ受審できません。

 剣道手帳を提出し令和 6 年の印を受けること。また、新会員は 1 人 1,000 円で剣道手帳

を発行します。

※前回審査で剣道形不合格の者は形再審査書類添付のこと。

※現在の段位を神奈川県以外の都道府県で取得した者は、その合格証のコピーを港南区剣

道連盟事務局（真剣堂）に提出のこと。既に提出者は除く（提出は 1 回のみ）。

年度会費 審査料 再審査料 合格者登録料

高校生以下 2,000 円
四段 12,000 円 四段 8,000 円

69 歳以下 17,000 円

一般（含大学） 4,000 円 70 歳以上 8,500 円

称号受有者 7,000 円
五段 14,000 円 五段 9,000 円

69 歳以下 23,000 円

  70 歳以上 11,500 円

※日本剣道形 四段・五段共 10 本。

※問い合わせ先 相武会 岡 ℡080-6840-9747